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UTC

Abel Marie-Hélene uTC

Alejandro Loic Concepteur multimédia
Aubert Dominique uTC

Bachimont Bruno uTC

Baillon Fabien Ecole des Mines d'Albi
Balla Amar Institut National d'Informatique Alger
Balland Odile Conseil Régional de Picardie
Barbier Pascal ENSG

Benmedakhene Salim Aetech

Bettahar Fathia uTC

Brayer Jean-Louis Diverchim

Briens Isabelle CCIP

Bur Céline Université d'Angers
Cailleau Isabelle uTC

Cavril Muriel Skema

Choplin Hugues uTC

Contestin Lucile Graf'Hit

Courounet Patrick Ina

Crozat Stéphane uUTC

Daly Lucie Concepteur multimédia
Delaforge Nicolas Ina

Demange Cyril Ministere de l'industrie
Duarte Céline Université de Paris 1
Dufour Olivier Skema

Dugenet Yann DF3

Esposito Nicolas uTC

Favreau Annie uTC

Fromon Thierry Université de Paris 1
Gaillard Ludovic Ina

Galland Francois Université d'Angers
Gebers Erik uTC

Gérard Mathias Skema

Ghorra Nagi Université Saint Joseph Liban
Glazman Daniel Disruptive Innovation
Glusman Benjamin uTC

Grelet Francgois Ycréa

Hennequin Xavier uTC

Jankovic Yasmina CCIP

Lalande Stefen Ina

Larrouy Christelle Kelis

Leblanc Adeline uTC

Lecerf Christophe Ecole des Mines d'Alés
Lenne Dominique uTC

Leroy Gabriel Concepteur multimédia
Lescurieux Olivier Ircam

Leteneur Benoit Skema

Loire Catherine Université de Paris 1
Lopes Marcia uTC

Magnier Antoine uTC

Majada Manuel uTC

Mallard Romain Digital-Sk

Martin José CCIP

Mates Jean-Paul POLE Actif

Mion Valérie RENUP

Misseri Véronique uTC

Monsarrat Samuel Kelis

Moreau Michel Ministére de I'éducation
Moreau Valérie uTC

Moreau Claude uTC

Morizet Pierre uTC

Motte Cyril Picardie Entreprendre
Oliver Katia Ecole des Mines de Paris
Palluel Stéphane Fusiotech

Peccoud Francgois uTC

Piault Hervé uTC

Podvin Emmanuel Intersel

Pourchez Antoine Kelis

Puig Vincent Ircam

Rafael Amelie P.AR.LS.

Ramm Mylene RENUPI

Roques Benoit Université de Paris 1
Rouget Paul Disruptive Innovation
Roussel Claude uTC

Rouzé Franck Université de Lille 1
Saint-Martin Dominique Ina

Sanvito Guillaume uTC

Spinelli Sylvain Kelis

Stéfan Ronan uTC

Tamio Joseph POLE Actif

Thouvenin Indira uTC

Thum Olivier uTC

Tibar Téodorina Université de Lille 1
Trigano Philippe uTC

Velut Priscilla uTC

Waulsztat Daniel Conseil Régional de Picardie

géniériqué de Production
de Contenus Utilitaires

Marie-Helene.AbelQutc.fr
loic_alejandro@yahoo.com
dominique.aubert@utc. fr
bruno.bachimont@utc. fr
Fabien.Baillon@enstimac.fr
aballa@hds.utc.fr
OBALLAND@cr-picardie.fr
pascal.barbier@ensg.ign.fr
salim.benmedakhene@aetech.fr
fbettahalutc.fr
Jean-louis.brayer@diverchim.com
ibriens@ccip. fr
celine.bur@univ-angers.fr
Isabelle.cailleauQutc.fr
Muriel.cavril@skema.fr
Hugues.Choplin@utc.fr
Grafhit@assos.utc.fr
pcourounet@ina.fr
stephane.crozat@utc. fr

Daly lucie@yahoo.fr
ndelaforge@ina.fr
cyril.demange@industrie.gouv.fr
Celine.DuarteQuniv-parisl.fr
olivier.dufour@skema.fr
yann.dugenet@wanadoo. fr
nicolas.esposito@utc.fr
annie.favreau@utc. fr
Tierry.Fromon@univ-parisl.fr
lgaillard@ina.Fr
francoise.galland@univ-angers.fr
erik.gebers@utc.fr
Mathias.gerard@skema.fr
nagi.ghorra@usj.edu.lb
daniel.glazman@disruptive-innovations.com
benjamin.glusman@utc.fr
Francois.grelet@ycrea.com
Xavier.Hennequin@utc.fr
yjankovic@ccip. fr
slalande@ina.fr
christelle.larrouy@kelis.fr
Adeline.Leblanc@hds.utc.fr
christophe.lecerflema.fr
dominique.lenne@utc. fr
gab_leroy@yahoo.fr
Olivier.Lescurieux@ircam. fr
benoit.leteneur@skema.fr
Catherine.Loire@univ-parisl.fr
marcia.lopes@utc.fr
antoine.magnier@utc.fr
Manuel.majada@utc.fr
romain@digitalsk.com.br
jmartin@ccip.fr
pole-actif@laposte.net
valerie.mion@renupi.org
veronique.misseri@utc.fr
samuel .monsarrat@kelis.fr
Michel.moreau@education.gouv.fr
Valerie.moreau@utc.fr
claude.moreauQutc. fr
pmorizet@hds.utc.fr
Picardie@reseau-entreprendre.org
Katia.oliver@ensmp.fr
Fusiotech@fusiotech.fr
francois.peccoud@utc.fr
Herve.piault@utc.fr
emmanuel@podvin.net
antoine.pourchez@kelis.fr
Vincent.Puig@ircam. fr
arafael@paris-biotech.com
mylene.ramm@renupi.org
Benoit.Roques@univ-parisl.fr
paul.rouget@no-log.org
Claude.roussel@utc. fr
franck.rouze@univ-1lillel.fr
dsaintmartin@ina.fr
guillaume.sanvito@tremplin-utc.net
sylvain.spinelli@kelis.fr
ronan.stephan@utc.fr
j.tamio@wanadoo.fr
Indira.Thouvenin@utc.fr
olivier.thum@utc. fr
Teodorina.Tibar@univ-1illel.fr
ptrigano@hds.utc.fr
Priscilla.Velut@utc.fr
dwulsztat@cr-picardie.fr
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